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# Matrícula Nome Email Pessoal

1 2017205029001-3 Abdias Pereira dos Santos -

5 2019105029014-1 Adriano Cechinel de Morais ad.cechinel@hotmail.com

11 2019105029039-7 Anderson Alexandre Seixas -

18 2017205029018-8 Bruno Cristian Vuolo Machado bruno06031996@gmail.com

21 2019105029034-6 Claudemir Graça Lamas claudiane270591@gmail.com

29 2019105029002-8 Denilson Carlos dos Santos Amorim denilson_carlos@hotmail.com

31 2012205029026-2 Deyvla Blem da Silva Custódio Andrade deyvla_custodia@hotmail.com

40 2019105029030-3 Edson Ronaldo Toledo de Queiroz edsonronaldo20@hotmail.com

49 2017205029022-6 Eliseu Oberherr eliseu.oberherr7@gmail.com

52 2019105029033-8 Emerson Gil emerson.gil.5@gmail.com

56 2019105029018-4 Fábio Francisco Brum de Almeida fabiobrum3.0@gmail.com

60 2012205029010-6 Gabriela Nathália de Oliveira Pacheco gabrielapacheco7@hotmail.com

61 2012205029011-4 Gean Carlos Marques da Silva -

62 2019105029019-2 Gean Marks da Silva geanmarks12@gmail.com

66 2019105029020-6 Giliade de Souza giliademotopecas@gmail.com

68 2012205029013-0 Helam Silva Campos helam_vha@hotmail.com

70 2017205029036-6 Heryksson Witcel de Queiroz heryksson.witcel@gmail.com

72 2019105029005-2 Israel Alexandre Mendes da Silva -

79 2019105029022-2 Jhean Carlos Cordeiro Pereira -

83 2017205029005-6 Joeverson Leão Ramos joeversondb17@gmail.com

84 2017205029024-2 Jose Pereira dos Santos santospereiraj@hotmail.com

86 2019105029006-0 Jovelino Walfran -

90 2017205029037-4 Keiciane Pinto Vieira keiciame@gmail.com

91 2019105029023-0 Kêrsya Coêlho da Silva kersy_gm@hotmail.com

92 2012205029016-5 Leandro Oliveira Chaves leandroliveira10@hotmail.com

94 2017205029038-2 Luan Pablo Sampaio da Silva jessikaluan2014@hotmail.com

96 2019105029007-9 Lucimar Alves da Silva las202@gmail.com

98 2019105029036-2 Luiz Tiago Silva de Souza -

99 2019105029008-7 Magdiel Alves de Araujo magdielaraujo99@gmail.com

103 2017205029029-3 Max Willian Batista max_batista_@hotmail.com

105 2019105029010-9 Nafitanael Reis Ferreira -

108 2017205029023-4 Ozeias Cassimiro dos Santos ozeiascassimiro.vha@gmail.com

123 2019105029028-1 Sidnei Paulo Pettenan -

124 2017205029030-7 Thiago Dourado da Silva thiagodouradovha@gmail.com

125 2019105029011-7 Thiago Francisco Brum de Almeida thiagopilotocomercio@hotmail.com

126 2019105029012-5 Thiago Marcos dos Santos thiagomarco1005@gmail.com

128 2012205029022-0 Vânia Maria Soares da Silva jhonmnn@hotmail.com

129 2019105029026-5 Victor Manoel de Lima vitinho.vha@hotmail.com

133 2019105029013-3 Weslen Alves Duarte weslenalvesduartee@gmail.com

134 2019105029031-1 Weslley Renan Castilho -

136 2012205029023-8 William Cardoso de Paiva wc.paiva@hotmail.com

137 2019105029029-0 Willian Rangel Thiesen willianrangelthiesen@hotmail.com

138 2012205029024-6 Willy Davis Assunçao Filus coubenfilus@hotmail.com
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Situação no Curso
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